

Izvoditelj:

Naručitelj:

CESTE ŠIBENIK d.o.o.

za održavanje i zaštitu cesta, graditeljstvo i projektiranje
Šibenik Velimira Škorpika 27

IBAN: HR4623900011101071263 Hrvatska poštanska banka d.d.
HR6623400091110408578 Privredna banka Zagreb d.d.

Matični broj: 1383493; Upis: Trgovački sud u Splitu MBS 060136768;
OIB: 26591133102; Tem. kapital: 7.067.000,00 kn u stvarima i
pravima; / 937.952,09 € (f.t.k. 7.53450);
Član uprave: Nino Vrcić, dipl.ing.prom./ing.građ.

Općina ERVENIK

Butiga 24 22306 Ervenik
OIB 92918905402

Ugovor Klasa: 406-02/24-01/9;
Urbroj: 2182-14-01-24-6
od 14. listopada 2024. god.

OKONČANA SITUACIJA

za izvedene radove na pojačanom održavanju (sanaciji i modernizaciji) nerazvrstanih
cesta kao uporabivih građevina na području Općine Ervenik, naselje OTON, dionica
"KARNE PUT PREMA GROBLJU" faza 1 L=570,00 m tijekom studenoga 2024. godine

Vrijednost radova:

- ✓ ugovorenih
- ✓ ukupno izvedenih
- ✓ po prethodnim situacijama
- ✓ po ovoj situaciji

Osnovica	PDV 25%	Ukupno
39.473,50 €	9.868,38 €	49.341,88 €
39.462,32 €	9.865,58 €	49.327,90 €
0,00 €	0,00 €	0,00 €
39.462,32 €	9.865,58 €	49.327,90 €

Jamčimo pod moralnom, materijalnom i kaznenom odgovornošću za količine i kvalitetu obračunatih radova.

Količine radova unesene su na temelju podataka iz građevne knjige.

Nadzor: **Robert Vrcić**
dipl.ing.građ.
Ovlašten inženjer građevinarstva

Datum ovjere: 19. 11. 2024.

Naručitelj:
Općina Ervenik
Odgovorna osoba:
Burza Burza
Predrag Burza, dipl.oec.

Situaciju sastavio:

Gordana Bušac Krnić, mag.ing.aedif.

Broj: 228-UP1-1

Izvoditelj

Direktor: **CESTE ŠIBENIK**
društvo za održavanje i zaštitu
cesta, graditeljstvo
i projektiranje, d.o.o.
ŠIBENIK, Velimira Škorpika 27

Nino Vrcić, dipl.ing.prom./ing.građ.

OBRAČUN PLAĆANJA

Ukupna vrijednost	49.327,90 €
Do sada plaćeno	0,00 €
Ostaje za platiti	49.327,90 €

OBRAČUN PREDUJMA

Primljen predujam	
Obračunato po prethodnoj situaciji	
Obračunato u ovoj situaciji	0,00 €
Ukupno obračunato predujma	0,00 €
Ostaje u predujmu	0,00 €

Dospijeće: 19. prosinca 2024. putem transakcijskog računa, nakon čega zaračunavamo zateznu kamatu

Operator: AE

Mjesto, datum i vrijeme izdavanje situacije:

Šibenik, 19.11.2024 9:00



OKONČANA SITUACIJA

za izvedene radove na pojačanom održavanju (sanaciji i modernizaciji) nerazvrstanih cesta kao uporabivih građevina na području Općine Ervenik, naselje OTON, dionica "KARNE PUT PREMA GROBLJU", faza 1
L=570,00 m

Broj stavke	Opis stavke	Jed. mjere	Jedinična cijena	STUDENI 2024	
				Količina	Iznos eur
1.	PRIPREMNI I ZAVRŠNI RADOVI				687,70
1.1.	Geodetski radovi Izrada elaborata izvedenog stanja kao posebne geodetske podloge položajno i visinski u kartiranom i digitalnom obliku u mjerilu 1:1000.				
	Obračun po metru snimljene trase.	m ¹	1,10	570,00	627,00
1.2.	Strojno zasijecanje postojećeg asfaltnog zastora, utovar zapilanog materijala u vozilo i odvoz na deponiju.				
	Obračun u m zapilanog spoja.	m ¹	4,40	3,00	13,20
1.3.	Strojno malčiranje šiblja i granja uz dionicu radi lakšeg pristupa.				
	Obračun po m ² malčirane površine.	m ²	0,95	50,00	47,50
1.4.	Sječenje stabala ili grana promjera 10-30 cm: obuhvaća sječenje stabala ili grana promjera 10-30 cm, prikupljanje, utovar i odvoz na deponiju koju osigurava izvođač radova.				
	Obračun po komadu posječenog stabla.	kom	25,90	0,00	0,00
2.	ZEMLJANO TUCANIČKI RADOVI				19.740,82
2.1.	Široki iskop planuma ceste u tlu A, B i C s prosječnom dubinom iskopa oko 10,00 cm. Rad uključuje iskop, utovar u vozilo i odvoz na deponiju.				
	Obračun po m ³ izvedenog iskopa.	m ³	15,50	219,47	3.401,79
2.2.	Izrada posteljice: rad uključuje grubo ravnjanje trase nakon iskopa, valjanje teškim valjkom, te eventualno dosipanje većih udubljenja kamenim materijalom.				
	Obračun po m ² uređene posteljice.	m ²	0,85	2.194,73	1.865,52
2.3.	Izrada tamponskog zastora koji se sastoji od kamenog materijala frakcije od 0-32 mm, debljine 15 cm. Rad uključuje nabavu, prijevoz i ugradnju kamenog materijala, planiranje te valjanje do potrebne zbijenosti.				
	Obračun po m ³ ugrađenog materijala.	m ³	31,00	329,21	10.205,51
2.4.	Izrada bankina obostrano duž trase ceste od jalovinskog sloja prosječne debljine 5,0-15,0 cm u uvaljanom stanju. Širina bankine treba biti 50 cm.				
	Obračun po m ¹ izvedene bankine.	m ¹	4,40	970,00	4.268,00

Broj stavke	Opis stavke	Jed. mjere	Jedinična cijena	STUDENI 2024	
				Količina	Iznos eur
3.	KOLNIČKA KONSTRUKCIJA				18.333,80
3.1.	Izrada asfaltnog zastora od asfalt betona AC 11 surf BIT(50/70) AG4 M4 u jednom sloju debljine 4,0 cm u uvaljanom stanju. Rad uključuje nabavu, prijevoz i ugradnju asfalta te valjanje do potrebne zbijenosti.				
	Obračun po m ² izvedenog asfaltnog zastora.	m ²	12,10	1.515,19	18.333,80
4.	BETONSKI RADOVI				700,00
4.1.	Dogradnja betonskih pasica dimenzije poprečnog presjeka 050 m*0,15 m. Obuhvaća pripremu podloge, izradu oplata, dobavu i ugradnju betona. C25/30, ugradnju armature 2,12 kg/m ² , njegu betona, demontaža oplata te ostali rad i materijal na ugradnji. Obračun po m dograđene pasice.				
	Obračun po m dograđene pasice.	m ¹	28,00	25,00	700,00
				Osnovica:	39.462,32 €
				PDV 25%:	9.865,58 €
				Ukupno:	49.327,90 €

Odgovorna osoba naručitelja:

HRVATSKA KONFEDERACIJA INŽENJERA GRAĐEVINARSTVA
Robert Miletić
 dipl. ing. građ.
 ovlašten inženjer građevinarstva

Predstavnik izvoditelja:


 Gordana Bušac Krnić, mag.ing.aedif.

Nadnevak situacije: 19.studenoga 2024.

Nadnevak isporuke: 19. studenoga 2024.

Dospijeće: 19. prosinca 2024., (putem transakcijskog računa), nakon čega zaračunavam zateznu kamatu